事務所移転のお知らせ

拝啓　時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社では、令和2年8月1日から下記の場所へ移転する運びとなりました。

これを機により一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、

お願い申しあげます。

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【移転先】

〒039-3131

青森県上北郡野辺地町字野辺地6-2

☆ローソン野辺地町店隣です。

TEL：0175（64）3511

FAX：0175（64）2270

（変更ございません）

駐車場所は建物敷地内裏にございます。

☆弊社新事務所隣（同じ建物）の

かつ亭（飲食店）さんの横から進入

できます。